
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						[image: HFAD]
					
				
	
				
			Menu		
	
			
			
								
					Menu				
					55. ročník
	55. ročník – program
	Fotogalerie
	Místa konání
	Vstupenky
	Festival



	Kompoziční soutěž
	Dětem
	Výtvarná soutěž
	Po stopách Antonína Dvořáka



	Partneři
	Nabídka partnerství
	Mecenáši
	Partneři
	Klub přátel
	Klub podnikatelů
	Mediální partneři



	Média
	Kontakty


			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	






				
				
					
							
					Pořadatel festivalu


[image: Dvořákovo Příbramsko]


Festival vzniká ve spolupráci


[image: Příbram]


Záštitu nad festivalem převzali



    
        
            	[image: ]Mgr. Petra Pecková,
hejtmanka Středočeského kraje


	[image: ]Mgr. Martin Baxa, ministr kultury ČR


	[image: ]Mgr. Jan Konvalinka 
starosta města Příbram 


	[image: ]Ing. Petr Procházka
starosta města Březnice




        

        
    





Hlavní partner


[image: Středočeský kraj]
Za podpory:


[image: Středočeský kraj]


Partneři



    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    





Mediální partneři



    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    





Festival je členem


[image: AHF]



			

						

				

			

					
			
								
					©2024 HFAD Příbram				

			

		
		



					
						
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























